
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Zamość, dnia 22 listopada 1993 r. Nr 23
Treść:
Poz.:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
117 - Nr 50 z dnia 4 listopada 1993 r. w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt dzikich.................................................. str. 110

118 - Nr 51 z dnia 9 listopada 1993 r. w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt dzikich................................................ str. 111

OBWIESZCZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO w ZAMOŚCIU

119 - z dnia 8 listopada 199 r w sprawie wyników wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Nieliszu. ... str. 112

UCHWAŁA RADY GMINY:
120 w inirczu Nr XXXI/202/93 z dnia 10 października 1993 r.w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

terenów budownictwa jednorodzinnego w Mirczu...................................................................................................... str. 112

POROZUMIENIA:

121 - zawarte dnia 1 lipca 1992 r. między Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Zamościu, a Nadleśniczym Nadleśnictwa
Tomaszów........................................................................................................................................................................... str. 113

122 - zawarte dnia 25 października 1993 r. między Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Zamościu, a Zarządem Miasta
Zamościa...................................................................................................................................................................... str. 114

-117-

ROZPORZĄDZENIE Nr 50 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

z dnia 4 listopada 1993 r.

w sprawie zw alczania wścieklizny zwierząt dzikich.

Na podstawie art.25, art.26, art.70 i art.98 Rozpo­
rządzenia Prezydenta RP z dnia 27 sierpnia 1927 r. o 
zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz.673, zm. Nr 114 poz.975; z 1928 r. Nr 26 
poz.229; z 1932 r. Nr 26 poz.229; Nr 60 poz.573, Nr 67 
poz.622; z 1934 r. Nr 119 poz.976; z 1938 r. Nr 27 
poz.245 z 1948 r. Nr 49 poz. 373 i z 1951 r. Nr 1 poz. 4) 
oraz art.21, art.25 ust. 2 i 3 w związku z art.53 ust. 1 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych orga­
nach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21 
poz.123, zm. Dz.U. Nr 75 poz.328 z 1991 r.) zarządza 
się co następuje:

§1.
Uznaje się miejscowość Grabowiec oraz tereny 
położone w promieniu 5 Km od tej miejscowości za 
okręg zagrożony wścieklizną.

§2.

1. Zakazuje się:

a) urządzania wszelkich polowań oraz odłowów z 
wyjątkiem odstrzałów sanitarnych,

b) otwierania zwłok I zdejmowania skór ze zwierząt 
podłych i pochodzących z odstrzałów sanita­
rnych,

c) organizowania wycieczek do lasów,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc na 
pastwiskach, okólnikach i wybiegach,

e) swobodnego puszczania psów 1 kotów,

f) wywożenia psów i kotów bez zezwolenia 
urzędowego lekarza weterynarii,

2. Nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,

b) w uzgodnieniu z rejonowym lekarzem weterynarii 
w Hrubieszowie zorganizować akcję o 'sirzałów

W okręgu zagrożonym:



str. Ill Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 23

sanitarnych I przeprowadzenie periustracjl w wy­
znaczonych terenach i wsiach.

c) wybicie psów I kotów z objawami wścieklzny I 
podejrzanych o zarażenie się.

d) poddanie szczepieniom ochronnym psów i ko­
tów wg. zlecenia rejonowego lekarza wete­
rynarii

e) powiadomienie najblższej lecznicy wetery­
naryjnej o każdym przypadku podejrzenia wście­
klzny,

f) służbie leśnej wywieszenie tablic ostrzegawczych
na drogach wjazdowych do kompleksów 
leśnych.

§3.

Zakazy I nakazy o których mowa w 5 2 obowiązuję 
mieszkańców i osoby przebywające czasowo na 
danym terenie, a także właściciel, użytkowników I 
zarządców gruntów ; służbę leśną I dzierżawców 
obwodów łowieckich.

54.
1. Wykonanie rozporządzenia powierza się 

Kietownkowl Urzędu Rejonowego w Hrubie­

szowie oraz Dyrektorowi Wydziału Ochrony 
Środowiska Urzędu Wojewódzkiego.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia 
powierza się Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarl w Zamościu.

§5.

Za nieprzestrzeganie zawartych w rozporządzeniu 
nakazów i zakazów grozi kara grzywny w wysokości 
1.000.000,-zł.

56.

Rozporządzenie podlega podaniu do publcznej 
wiadomości w drodze wywieszenia obwieszczeń w 
Urzędzie Rejonowym w Hrubieszowie oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Grabowiec.

§7.

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

58.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia w sposób określony w § 6.

Wojewoda Zamojski: Marcin Zamoyski

-118- 

ROZPORZĄDZENIE Nr 51 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO 

z dnia 9 listopada 1993r 

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

Na podstawie art.25, art.26, art.7O 1 art.98 
Rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 27 sierpnia 
1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz.U. Nr 77. poz.673, zm. Nr 114 
poz.975; z 1928 r. Nr 26 poz.229: z 1932 r. Nr 26 
poz.229; Nr 60 poz.573. Nr 67 poz.622; z 1934 r. Nr 
119 poz.976; z 1938 r. Nr 27 poz.245 z 1948 r. Nr 49 
poz. 3731 z 1951 r. Nr 1 poz. 4) oraz art.2l. art.25 ust. 
2 i 3 w związku z art.53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21 poz.123, zm. Dz.U. 
K; 75 poz.328 z 1991 r.) zarządza się co następuje:

51.
Uznaje się wieś Chorupnk gmina Gorzków oraz 
tereny położone w promieniu 5 km od tej 
miejscowości za okręg zagrożony wścieklzną.

52.
W okręgu zagrożonym:

1. Zakazuje się:

a) urządzania wszekich polowań oraz odłowów z 
wyjątkiem odstrzałów sanitarnych,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt 
podłych i pochodzących z odstrzałów 
sanitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasów,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc 
na pastwiskach, okólnikach i wybiegach,

e) swobodnego puszczania psów i kotów,

f) wywożenia psów i kotów bez zezwolenia 
urzędowego lekarza weterynarii,

2. Nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,

b) w uzgodnieniu z rejonowym lekarzem weterynarl 
w Biłgoraju zorganizować akcję odstrzałów 
sanitarnych 1 przeprowadzenie perlustracji w 
wyznaczonych terenach I wsiach,



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 23 str. 112

c) wybicie psów I kotów z objawami wścieklizny I 
podejrzanych o zarażenie się,

d) poddanie szczepieniom ochronnym psów I 
kotów wg. zlecenia rejonowego lekarza 
weterynarii,

e) powiadomienie najbliższej lecznicy 
weterynaryjnej o każdym przypadku 
podejrzenia wścieklizny,

f) służbie leśnej wywieszenie tablic ostrzegawczych
na drogach wjazdowych do kompleksów 
leśnych.

§3.

Zakazy I nakazy o których mowa w § 2 obowiązują 
mieszkańców I osoby przebywajgce czasowo na 
danym terenie, a także właśclcieii, użytkowników i 
zarzgdców gruntów ; służbę leśng I dzierżawców 
obwodów łowieckich.

§4.

1. Wykonanie rozporządzenia powierza się 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Zamościu 
oraz Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska 
Urzędu Wojewódzkiego.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia 
powierza się Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Zamościu.

§5.

Za nieprzestrzeganie zawartych w rozporządzeniu 
nakazów i zakazów grozi kara grzywny w wysokości 
1.000.000,-zł.

§6.

Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w drodze wywieszenia obwieszczeń w 
Urzędzie Rejonowym w Zamościu oraz w

sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy 
Gorzków.

§7.

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§8.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia w sposób określony w § 6.

Wojewoda Zamojski: Marcin Zamoyski

-119-

OBWIESZCZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 
w ZAMOŚCIU

z dnia 8 listopada 1993 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
- Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16, 
poz.96 I z 1991 r. Nr 53, poz.227) podaje się do 
publicznej wiadomości wyniki głosowania I wyniki 
wyborów uzupełniających przeprowadzonych w 
dniu 7 listopada 1993 r. do Rady Gminy w Nieliszu w 
okręgu wyborczym Nr 15.

1. Stosownie do art. 110 ust. 3 powyższej ustawy 
(ponieważ zgłoszono jednego kandydata w 
okręgu wyborczym Nr 15), głosowania nie 
przeprowadzono, a radnym w okręgu 
wyborczym został: Adamiak Julian Józef.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy: 
mgr Bohdan Tracz

-120-

UCHWAŁA Nr XXXI/202/93 RADY GMINY W MIRCZU

z dnia 10 października 1993 r.

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
terenów budownictwa jednorodzinnego w Mirczu.

Na podstawie art.18, ust.2 pkt 5 Ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 
16, poz.95 z późniejszymi zmianami) oraz art.l 7, ust.3 
Ustawy z dnia 12 llpca 1984 r. o planowaniu 

przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 17 , poz.99 z 
późniejszymi zmianami) - Rada Gminy uchwala co 
następuje :



str. 113 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 23

§1.
Uchwala się miejscowy plan szczegółowy 
zagospodarowania przestrzennego terenów 
budownictwa jednorodzinnego w Mirczu w skali 1 : 
500 zmiany dalej "planem", którego zasady zawarte 
sq w załącznikach do niniejszej uchały:

- załącznik Nr 1 - rysunek planu w skali 1 :500,

- załącznik nr 2 - tekst planu.

§2.

Oryginał planu wraz z matrycą planu i 
dokumentacją formalno - prawną przechowywany 
jest w Wojewódzkim Biurze Planowania 
Przestrzennego w Zamościu.

Wtórnik planu przechowywany jest w Urzędzie 
Gminy w Mirczu.

§3.

Zobowiązuje się Wójta Gminy w Mirczu do :

1. Udostępniania zainteresowanym planu I 
udzielania informacji w zakresie dotyczącym Ich 
interesów.

2. Zamieszczenia w lokalnej prasie informacji o 
uchwaleniu planu.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gm by 
w Mirczu.

§5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący Rady Gminy: Waldemar Szafran

-121-

POROZUMIENIE

zawarte dnia 1 lipca 1992 r.

między Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Zamościu Władysławem Waleńczykiem, a 
Nadleśniczym Nadleśnictwa Tomaszów mgr inż. Andrzejem Kulasem w sprawie 
powierzenia prowadzenia spraw z zakresu nadzoru nad lasami nie stanowiącymi 
własności Skarbu Państwa na terenie objętym własnością miejscową Kierownika 

Urzędu Rejonowego w Zamościu.

§1.
Kierownik Urzędu Rejonowego w Zamościu 
powierza na czas nieokreślony, a Nadleśniczy 
Nadleśnictwa Tomaszów przyjmuje do prowadzenia 
w jego imieniu sprawy, w tym wydawanie decyzji 
administracyjnych, wynikające z następujących 
ustaw:

I. Ustawa z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. 
Nr 101, poz.444)

1) nakazywanie właścicielom lasów będących 
osobami fizycznymi wykonanie prac związanych 
z wykonaniem zadań zawartych w planie 
urządzania lasu w zakresie :

a - ponownego wprowadzenia roślinności leśnej 
(upraw leśnych) w lasach w okresie 2 lat od 
usunięcia drzewostanu,
b - przebudowa drzewostanu.
c - pielęgnowania I ochrony lasu, w tym również 
ochrony przeciwpożarowej w zakresie:

- usunięcia drzew opanowanych przez organizmy
szkodliwe, a także złomów 1 wywrotów,

wykonywania zabiegów pielęgnacyjnych 
roślinności leśnej (upraw leśnych) w wieku do 10 
lat,

- wykonywania zabiegów w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej,

2) ustalanie i nadzorowanie wykonywania zadań w 
odniesieniu do właścicieli lasów, dla których nie 
ma opracowanych planów urządzania lasu w 
zakresie :

a - wyrębu drzew,

b - ponownego założenia upraw leśnych,

c - przebudowy drzewostanów,

d - pielęgnowania I ochrony lasu, w tym również 
ochrony przeciwpożarowej.

II Ustawa z dnia 17 czerwca 1959 r. o hodowli I 
ochronie zwierząt łowieckich i prawie łowieckim



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 23 str. 114

(Dz.U. z 1973 r. Nr 33, poz.197: z 1990 r. Nr 34, poz.198 
i z 1991 r. Nrl01.poz.444)

1. Zarządzenie wykonania odstrzału redukcyjnego 
zwierząt łownych w lasach oraz gruntach nie 
stanowiących własności Skarbu Państwa w 
przypadku powstania dotkliwych szkód w 
uprawach i plonach rolnych lub uszkodzeń 
roślinności leśnej (upraw leśnych) zagrażających 
trwałości lasów.

§2.

Teren objęty porozumieniem określa załącznik do 
porozumienia.

§3.

1. Przy załatwianiu spraw, o którym mowa w § 1 
Nadleśniczy Nadleśnictwa Tomaszów stosować 
będzie blankiety korespondencyjne, pieczęcie 
nagłówkowe oraz pieczęcie do podpisu 
obowiązujące w Nadleśnictwie.

2. W treści pism i decyzji administracyjnych należy 
określić organem w imieniu którego sprawa jest 
załatwiana używając formuły:

‘działając na podstawie porozumienia z 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego z dnia 1 llpca 
1992r.‘.

3. Sprawy objęte porozumieniem oznaczone będą 
symbolem OS - Iś B.

§4.

Koszty realizacji porozumienia finansuje 
administracja rządowa.

§5.

Porozumienie może być rozwiązywane w każdym 
czasie za zgodą stron zawierających porozumienie 
lub za wypowiedzeniem, którego okres nie może 
być krótszy niż jeden miesiąc.

§6.

Kierownik Urzędu Rejonowego dokonuje oceny 
realizacji powierzonych spraw dotyczących 
porozumienia.

§7.

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzlennku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§«•

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kierownik Urzędu Rejonowego:
Władysław Waleńczyk

Nadleśniczy : mgr ini. Andrzej Kulas

-122-

POROZUMIENIE

zawarte dnia 25 października 1993 r.

pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Zamościu, a Zarządem Miasta 
Zamościa reprezentowanym przez Prezydenta Miasta Zamościa, zmieniąjące 

porozumienie zawarte w dniu 5 grudnia 1994 r.

§2.

W porozumieniu z dnia 5 grudnia grudnia 1991 r. 
Kierownika Urzędu Rejonowego w Zamościu z 
Zarządem Miasta Zamościa (Dz. U. Woj. Zam. Nr 2, 
poz.8) wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 otrzymuje brzmienie :

"I. kierownik Urzędu Rejonowego w Zamościu 
powierza Prezydentowi Miasta Zamościa wyda­
wanie decyzji administracyjnych w Indywidualnych 
sprawach z zakresu określonego w § 1 dla osób 
fizycznych I Innych jednostek organizacyjnych.

2. W sprawach wynikających z § 1, w których stroną
jest gmina, właściwym do załatwiania spraw jest 
Kierownik Urzędu Rejonowego w Zamościu."

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzlennku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§3.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Kierownik Urzędu Rejonowego: 
Władysław Weleńczyk 

Prezydent Miasta Zamościa: 
mgr ini. Tadeusz Kowalski



str. 115 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 23

HO .

WYDAWCA: WOJEWODA ZAMOJSKI

Redakcja ; Urzqd Wojewódzki w Zamościu; Wydział Organizacyjno - Administracyjny i Kadr; 22 - 400 Zamość, 
ul. Partyzantów 3

Opracowanie graficzne i łamanie komputerowe wykonano w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w 
Zamościu.

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z dnia 16 listopada 1993 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Zamościu.

Nakład 150 egz. ISSN- 0867 - 2989 Ceaa 3.G00.- zł


